Bio Schokomus Matrille

150 g herb siss
lactose-, hefe- und glutenfrei

Beschreibung
Edles Dessert aus dunkler Schokolade mit einem Fruchtspiegel
aus Marillenmus.

Zutaten

Susskartoffeln*, Birnensaft*, Marillen*, Bitterschokolade (BIO Kakaomasse, BIO Rohrohrzucker,
BIO Kakaobutter)*, Gelierzucker (Zucker, Apfelpektin, Zitronensaure)*, Meersalz
* aus kontrolliert biologischem Anbau

Allergene fett gedruckt

Speise kann Spuren von Getreidegluten, Erdniissen, Lupine, Schalenfriichten, SO, und Sulfiten, Senfsamen, Sellerie, Sesam und Soja enthalten.

Nahrwert pro 100 g 845 kJ | 201 kcal | 2,69 BE
Fett 6,359
davon gesattigte Fettsauren 3,67 ¢
Kohlenhydrate 32,39
davon Zucker 18,22 g
Ballaststoffe 4,059
Eiweild 2,259
Salz 01g
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